Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8

с углубленным изучением английского языка»

(Средняя школа № 8)

ПРИКАЗ

02.07.2022                          №  47-у

Мончегорск

О зачислении обучающихся в 1-е классы

на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.12 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования в муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8 с углубленным

изучением английского языка» (утверждены приказом от 01.03.2022 № 47), на основании заявлений

и полного комплекта документов, представленных  родителями (законными представителями), в

целях соблюдения прав обучающихся на получение начального общего, основного общего,

среднего общего образования приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2022 года в 1 класс Средней школы № 8 обучающихся,

зарегистрированных в журнале регистрации заявлений родителей (законных

представителей) о приеме обучающихся в первый класс в 2022 году:

№ Регистрационный

номер в журнале

регистрации

документов на

зачисление в 1

класс

Дата подачи

заявления

Фамилия, имя, отчество ребенка

(полностью)

1. 1                01.04.2022 Козлова Аврора Владимировна

2. 2 01.04.2022 Соколов Константин Андреевич

3. 3 01.04.2022 Климчук Владислав Дмитриевич

4. 4 01.04.2022 Тимошенко Виктория Сергеевна

5. 5 01.04.2022 Лаэтин Сергей Сергеевич

6. 6 01.04.2022 Степанова Вероника Александровна

7. 7 01.04.2022 Сандул Никита Антонович

8. 8 01.04.2022 Перебейнос Нина Тимофеевна

9. 9 01.04.2022 Шевченко Виктория Артемовна

10. 10 02.04.2022 Корня Константин Игоревич

11. 11 02.04.2022 Курганов Лев Сергеевич

12. 12 02.04.2022 Левичев Егор Игоревич

13. 13 02.04.2022 Расхожева София Тарасовна

14. 14 02.04.2022 Денисенко Константин Денисович

15. 15 02.04.2022 Юдинцева Дарина Романовна

16. 16 02.04.2022 Насикан Роман Вячеславович

17. 17 02.04.2022 Быкова Юлиана Александровна

18. 18 04.04.2022 Филатенков Андрей Вячеславович

19. 19 04.04.2022 Омеличева Милана Владиславовна

20. 20 04.04.2022 Скорнякова Кристина Дмитриевна

21. 21 04.04.2022 Джафарова Мехрибан Равшановна

22. 22 05.04.2022 Микель Захар Викторович

23. 23 05.04.2022 Короленко Ксения Артемовна

24. 24 05.04.2022 Иванов Александр Максимович

25. 25 05.04.2022 Мустафаев Даниил Денисович

26. 26 05.04.2022 Голубкова Кира Александровна

27. 27 06.04.2022 Гапеева Нина Александровна

28. 28 06.04.2022 Алферьев Максим Борисович

29. 29 07.04.2022 Чунин Антон Андреевич

30. 30 07.04.2022 Деревягина Зоя Ивановна

31. 31 07.04.2022 Смирнова Валерия Денисовна

32. 32 08.04.2022 Щипоников Максим Леонидович

33. 33 09.04.2022 Барышев Алексей Дмитриевич

34. 34 09.04.2022 Шевцова Дарья Андреевна

35. 35 09.04.2022 Мустафина Елизавета Максимовна

36. 36 09.04.2022 Смирнова Юлия Денисовна

37. 37 11.04.2022 Бурмистрова Ольга Валерьевна

38. 38 11.04.2022 Семенов Степан Дмитриевич

39. 39 11.04.2022 Егоров Григорий Александрович

40. 40 12.04.2022 Крикливенко Анна Артуровна

41. 41 13.04.2022 Колосова Валерия Максимовна

42. 42 14.04.2022 Семёнова Мария Дмитриевна

43. 43 15.04.2022 Петров Максим Андреевич

44. 44 18.04.2022 Щербакова Анастасия Павловна

45. 45 18.04.2022 Мамедова Хадижа Намиг кызы

46. 46 22.04.2022 Медведева Арина Алексеевна

47. 47 22.04.2022 Токарев Богдан Михайлович

48. 48 25.04.2022 Лукьянов Макар Васильевич

49. 49 29.04.2022 Ладная Полина Георгиевна

50. 50 05.05.2022 Ларина Виктория Сергеевна

51. 51 05.05.2022 Кузьмин Демид Русланович

52. 52 01.06.2022 Петряник Тимур Русланович

53. 53 21.06.2022 Рожин Вячеслав Кириллович

54. 54 01.07.2022 Сафронова Яна Юрьевна

55. 55 01.07.2022 Ларионов Арсений Артемович

2. Асташичевой А.В., специалисту по кадрам, разместить в день издания приказа информацию

о зачислении в 1-е классы на информационном стенде образовательного учреждения.

3. Кайгородцевой Т.С., заместителю директора по УВР и администратору сайта, разместить в

день издания приказа информацию о зачислении в 1-е классы на официальном сайте

образовательного учреждения.

Директор                                  М.Н.   Филиппова